
UCHWAŁA NR XLI/298/2013 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy  finansowej Miasta Białogard 

na lata 2013 – 2020 
 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) i art. 230 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia   

2009 r.   o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 

96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726,     

z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 

291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548) Rada Miejska Białogardu uchwala, 

co następuje: 
 

 § 1. W uchwale Nr XXXV/262/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 marca     

2013 r.  w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2013            

- 2020, zmienionej uchwałami Nr XXXVI/274/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 r., Nr 

XXXVII/278/2013 z dnia 13 maja 2013 r., Nr XXXVIII/286/2013 z dnia 29 maja 2013 r. i Nr 

XL/296/2013 z dnia 10 lipca 2013r., załączniki:  

 

1) nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa Miasta Białogard na lata 2013 – 2020;  

 

2) nr 2 - Wykaz przedsięwzięć wieloletnich  Miasta Białogard  

 

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio  w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady 

  mgr Józef  Leszczyk 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na 

lata 2013-2020 

 

Zmiany wartości w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013-2020 wynikają ze zmian w 

budżecie Miasta Białogard na 2013 rok.  Plan dochodów ogółem wynosi 69 707 283,19 zł 

natomiast plan wydatków ogółem 73 136 820,40 zł. Deficyt budżetowy wynosi 3 429 537,21 zł. 

W wykazie przedsięwzięć wieloletnich Miasta Białogard wprowadza się zadanie - Przebudowa 

ul. Piastów w Białogardzie, planowane  łączne nakłady finansowe na ten cel w latach 2013 - 

2014 wynoszą 600 000,00 zł. 
 
 


	Uchwala Nr XLI-298-2013.pdf
	Uchwala Uzasadnieniedo 298.pdf

